



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2015 № 1405-адм

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм

В соответствии с решением 68-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 19.12.2014 № 1309 «О бюджете города Смоленска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», решением 72-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.05.2015 № 1421 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 – 2016 годы», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

- в графе 6 цифры «332,500» заменить цифрами «322,690», цифры «4037,128» заменить цифрами «4007,128»;

- в графе 8 цифры «40,000» заменить цифрами «30,190», цифры «1976,178» заменить цифрами «1946,178»;

- в строке «Итого по мероприятию» цифры «7373,362» заменить цифрами «7333,552», цифры «2897,178» заменить цифрами «2857,368».

1.2. В пункте 1.2:

- в строке «Управление жилищно-коммунального хозяйства» в графе 6 цифры «91,500» заменить цифрами «74,350», в графе 8 цифры «30,000» заменить цифрами «12,850»;

- в строке «Администрация Промышленного района» в графе 6 цифры «75,000» заменить цифрами «145,000», в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «70,000»;

- в строке «Итого по мероприятию» цифры «7383,394» заменить цифрами «7436,244», цифры «3126,158» заменить цифрами «3179,008».

1.3. В пункте 1.3:

- в графе 6 цифры «326,000» заменить цифрами «352,960», цифры «3159,276» заменить цифрами «3189,276»;

- в графе 8 цифры «100,000» заменить цифрами «126,960», цифры «1566,306» заменить цифрами «1596,306»;

- в строке «Итого по мероприятию» цифры «3485,276» заменить цифрами «3542,236», цифры «1666,306» заменить цифрами «1723,266».

1.4. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

	Итого по задаче 1				18312,032	6484,940	7759,642	4067,450
--	-------------------	--	--	--	-----------	----------	----------	----------

1.5. В пункте 4.1:

- в графе 6 цифры «204,247» заменить цифрами «134,247»;

- в графе 8 цифры «70,000» заменить цифрами «0,0»;

- в строке «Итого по мероприятию» цифры «2997,451» заменить цифрами «2927,451», цифры «246,000» заменить цифрами «176,000».

1.6. Строку «Итого по задаче 4» изложить в следующей редакции:

	Итого по задаче 4				3107,355	1378,355	176,000	1553,000
--	-------------------	--	--	--	----------	----------	---------	----------

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев